SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Área Metropolitana Norte

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E DISTRIBUIÇÃO N.º 399/2024 - NRE/AMN

O Núcleo Regional de Educação da Área Metropolitana Norte torna público as seguintes retificação(ões):

RETIFICADO OS CONVOCADOS E O LINK DE APRESENTAÇÃO:

Convocados: Somente candidatos do NRE da Área Metropolitana Norte (para o NRE de Curitiba e AM Sul será feito outro edital)

Link de apresentação dos documentos/inscrição: https://forms.gle/fMQUU2PK22MyogSg6

Curitiba, 23 de agosto de 2024.

Karine de Brito

GRH – Grupo de Recursos Humano

NRE AMN – Núcleo Regional de Educação da Área Metropolitana Norte

Secretaria Estadual de Educação do Estado do Paraná – SEED/PR